
 

 

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


Disposizioni in materia di autonomie locali e per la stabilizzazione del personale 
precario”;
VISTA le delibere nn. 73 del 23-2-2017 e 144 del 22-3-2017 della Giunta Regionale 
di proroga dell'esercizio provvisorio fino alla data del 30-4-17;
TENUTO CONTO che in regime di esercizio provvisorio, a questo Servizio al cap. 
472522 “ Spese di acquisizione di servizi” con DDA n. 511/A1 del 22-3-2017 di € 
10.800,00, è consentita l' assunzione di impegni per un ammontare non superiore 
ai 4/12 dell'importo assegnato ;
Tutto ciò premesso

DECRETA 
Per le motivazioni di cui in narrativa
IMPUTARE per il nolo per n. 2 macchine multifunzione -periodo 1-1-2017/31-3-
2017 -l'importo di € 91,50 + IVA 22% per un totale di € 111,63 alla ditta SIT srl –  
viale Scala Greca, 324 – Siracusa P.IVA 01855000897 , al cap. 472522 “ Spese di 
acquisizione  di  servizi”  del  bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  per 
l'esercizio finanziario 2017, cod. di quarto livello -U.1.03.02.13.000; ;
PROCEDERE alla  repertoriazione,  alla  successiva  pubblicazione  sul  sito 
istituzionale  della  Regione  Siciliana  –Assessorato  Regionale  Turismo,  Sport  e 
Spettacolo, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, ex art. 68, 
comma 5, della l.r. 12/8/2014, n. 21 e alla conseguenziale acquisizione della prevista 
registrazione da parte della Ragioneria Centrale Turismo.
                  f.to               f.to

 IL FUNZIONARIO DIRETTIVO           IL  DIRIGENTE  RESPONSABILE 
(rag. Iolanda Brocca) ( dott. Angelo Cavallaro)

-----------------------------------
Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

